OSID - OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 20/2018.1

OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº05/2017

PARA O CURSO de Extensão Nº 20/2018.1

Aditivo de Edital

As Obras Sociais Irmã Dulce Instituição filantrópica, de fins não econômicos, com base em

decisão da Diretoria, e no uso de suas atribuições legais Torna Publico:

1- A PRORROGAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES do Processo de Seleção para realização do 20º Curso de

Extensão do Centro de Ensino e Pesquisa em Enfermagem- CEPEN para Enfermeiros e Técnicos

em Enfermagem graduados e inscritos no COREN-Ba, até o período de 12/11/2017 e como

último dia para impressão e pagamento do Boleto , dos candidatos já cadastros dia 13/11/2017

até as 18h.

2- A ALTERAÇÃO DA DATA DE PROVAS, para o dia 19 de novembro de 2017 (domingo).

3- Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital.

Salvador, 20 de outubro de 2017.